

**ÅRSRAPPORT**  
**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

**Velvet Mink 20-15 ApS**  
Ryttergårdsvej 3  
7673 Harboøre

CVR nr. 32649963

**Indsender:**  
Sønderup I/S  
Statsautoriserede revisorer  
Jyllandsgade 9  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 27. februar 2017

**Dirigent**  
Jan Pedersen



## Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 -30. september 2016	12
Balance pr. 30. september	13
Noter	15

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab.

## **Usædvanlige forhold**

Selskabet har under posten 'Anden gæld' et lån i fremmed valuta. Lånet har ikke været kursreguleret korrekt i tidligere aflagte regnskaber.

Indvirkningen af ovenstående er korrigeret i sammenligningstallene.

Den samlede virkning af den indregnede effekt udgør en reduktion af årets resultat for regnskabsåret 2014/2015 med kr. 1.671.756. Egenkapitalen pr. 30. september 2015 er som konsekvens af korrektionen reduceret med kr. 1.745.323.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2015 -30. september 2016

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	-47.390	3.061.140
1. Afskrivninger og nedskrivninger	-67.701	-21.677
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>-115.091</b>	<b>3.039.463</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.933	337.763
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-38.798	-26.850
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.425	24.434
Andre finansielle indtægter	941.067	753.604
Øvrige finansielle omkostninger	-747.753	-3.115.602
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>107.783</b>	<b>1.012.812</b>
Skat af årets resultat	-92.800	-170.366
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>14.983</b>	<b>842.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.000
Overført resultat	-36.717	792.446
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.983</b>	<b>842.446</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2015/16	2014/15
<b>AKTIVER</b>		
Grunde og bygninger	2.593.146	620.238
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.214	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.703.360</b>	<b>620.238</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	574.696	568.763
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.934.352	3.973.150
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.509.048</b>	<b>4.541.913</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>7.212.408</b>	<b>5.162.151</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	213.613	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>213.613</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.132.062	2.126.512
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.814.360	3.843.044
Andre tilgodehavender	22.505.613	13.580.693
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>30.452.035</b>	<b>19.550.249</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.772.557	1.560.564
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>1.772.557</b>	<b>1.560.564</b>
Likvide beholdninger	3.889.291	17.855.915
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>3.889.291</b>	<b>17.855.915</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>36.327.496</b>	<b>38.966.728</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>43.539.904</b>	<b>44.128.879</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2015/16	2014/15
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	14.380.591	14.417.308
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>14.932.291</u></b>	<b><u>14.967.308</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	2.853	312
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>2.853</u></b>	<b><u>312</u></b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.299.029	0
Selskabsskat	59.254	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.358.283</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.375	50.000
Selskabsskat	0	885.497
Anden gæld	26.018.842	26.830.899
Periodeafgrænsningsposter	5.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.177.760	1.394.863
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.246.477</u></b>	<b><u>29.161.259</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>28.604.760</u></b>	<b><u>29.161.259</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>43.539.904</u></b>	<b><u>44.128.879</u></b>
4. Hovedaktivitet		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualposter		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	67.701	21.677
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b>67.701</b>	<b>21.677</b>
<b>2. Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Primo	500.000	500.000
<b>Ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Primo	14.417.308	13.624.862
Overført fra resultatdisponering	-36.717	792.446
<b>Ultimo</b>	<b>14.380.591</b>	<b>14.417.308</b>
<b>Udbytte</b>		
Primo	50.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.000
Udbetalt udbytte	-50.000	0
<b>Ultimo</b>	<b>51.700</b>	<b>50.000</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>14.932.291</b>	<b>14.967.308</b>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder kr. 1.128.668,50 efter 5 år.

### 4. Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at være holdingselskab.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er kr. 1.299.028, er der givet pant sikkerhedsdepot samt indestående på driftkonto, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.786.333.

### 6. Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.